
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

 образования  «Киясовский район» от 03 октября 2016 года № 14 «О денежном 

 содержании Председателя Совета депутатов муниципального образования  

«Киясовский район» 
 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                      24 апреля 2017 года 
 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования "Киясов-

ский район" районный Совет депутатов 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования  «Киясовский район» от 03 октября 2016 года № 14 «О денежном содер-

жании Председателя Совета депутатов муниципального образования "Киясовский 

район"»: 

- пункт 3.4. дополнить словами «по распоряжению заместителя Председателя 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район».». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального обра-

зования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В. Мерзляков 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В. Максимов 

 

                 

с.Киясово 

26 апреля 2017 года 

№ 68 


